РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2024г. № 86

О внесении изменения в пункт 4 постановле-
ния Администрации города Усть-Илимска от
26.01.2024г. № 41

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 51 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 постановления Администрации города Усть-Илимска от

26.01.2024г. № 41 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр информаци-

онных технологий» следующее изменение:

слова «12 единиц» заменить словами «11 единиц».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный» и

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/